様式第１号（第７条関係）

地籍調査成果閲覧申請書

 福知山市長 様

    福知山市地籍調査成果の証明等に関する事務取扱要領の規定により、次のとおり

   閲覧を申請します。

 申請日     年  月  日

窓口にこられた方

住  所

氏  名

電話番号

閲 覧 申 請 す る

土 地 の 所 在 地

町  名

字  名

地  番

成果品等の種類 □地籍簿 □地籍図  □地籍図根点網図 □細部図根点配置図

閲 覧 交 付 理 由
□ 所在地番の確認  □ 自己所有地の管理

□ その他（                      ）

 ※ 申請される方は、太枠の中を全て記入してください。

受付 閲覧 件数